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Vážení čtenáři a zákazníci Centra Kra-
kov,
do rukou se Vám právě dostalo poslední 
letošní vydání našeho magazínu. A jako 
každý rok, i letos bude toto číslo v úvo-
du patřit bilancování a přání, které mám 
do dalšího roku.
Letos jsme završili sedmý rok provozu 
našeho obchodního centra. A byť je 
sedmička považována za šťastné čís-
lo, v našem případě to úplně neplatilo. 
Tento rok byl sice výjimečný, bohužel 
však jiným způsobem, než by si většina 
z  nás představovala. Patřil k  nejnároč-
nějším nejen v  historii našeho centra, 
ale podrobil zkoušce mezilidské vztahy 
a podstatným způsobem změnil někte-
ré každodenní návyky. A já si právě zde 
dovolím formulovat své přání do nového 
roku. Přál bych si, přál bych Vám všem, 
vedle pevného zdraví, aby se všechno, 

Nezapomeňte, že až do 22. prosince se 
v  našem centru koná akce Strom spl-
něných přání. Cílem této akce je potě-
šit a  podpořit libovolným dárkem děti 
a  jejich maminky z azylového domu, či 
babičky a dědečky z přilehlého domo-
va pro seniory v Kobylisích. Tento rok je 
výběr dárku zcela na Vás, tak udělejte 
radost jakoukoli drobností, protože kaž-
dá pomoc se počítá. Dárky můžete pře-
dávat naší hostesce každé úterý a pátek 
od 15 do 19 hodin u  stánku splněných 
přání, který najdete v 1. patře u prodej-
ny Exim Tours. Pokud si nejste výběrem 
dárku jistí, přijďte k  našemu stánku, 
kde společně vybereme vhodný dá-
rek. Všechny vánoční balíčky předáme 
do krizových center 23.12., tak sledujte 
naše sociální sítě a sdílejte radost spo-
lečně s námi. 

co se změnilo k horšímu, vrátilo do sta-
rých kolejí, a zůstaly s námi jen ty změ-
ny, které se dají označit jako pozitivní. 

Jsem velmi rád, že jste nám zachovali 
přízeň, a že se k nám i přes těžkou dobu 
stále rádi vracíte.

V  současné chvíli by Vám již měla být 
k dispozici většina z našich prodejen a 
služeb, a tak doufám, že si vánoční ná-
kupy užijete a pořídíte pěkné dárky pro 
Vaše blízké. Prosím, pamatujte během 
vánočních nákupů na to, že stále platí 
bezpečnostní opatření, jako je povin-
nost nošení roušek a dodržování roze-
stupů. Děláme maximum pro to, aby 
byly Vaše nákupy co nejpohodlnější, a 
abychom vše společně zvládli v poklidu 
a přátelské atmosféře.

Krásné a pohodové svátky a hlavně pev-
né zdraví!

STROM  
SPLNĚNÝCH 
PŘÁNÍ

Adam Petr
Ředitel obchodního centra



VOŇAVÉ  
KOŘENÍ 
Co si představíte pod pojmem vůně 
blížících se Vánoc? Skořici, vanilku, ba-
dyán, či hřebíček? Všechny tyto dru-
hy koření v  nejvyšší kvalitě naleznete 
v  bohatě vybaveném stánku s  kořením 
z  celého světa v  přízemí naproti Bille. 
Stánek se pyšní produkty bez obsa-
hu glutamátů a  soli. K  dostání jsou  
i kvalitní čaje značky BASILUR pěstova-
né na Srí Lance, ovocné pečené čaje, ale 
i slané pochutiny jako je nakládaný her-
melín, či selské škvarky.

 

VÁNOČNÍ 
STROMKY 
Stihli jste si už pořídit vánoční strome-
ček? Pokud nedáte dopustit na krás-
nou vůni čerstvého jehličí, zajděte si 
pro jeden na venkovní parkoviště Cen-
tra Krakov, kde si můžete vybrat hned 
z několika druhů a velikostí. K dostání je 
kavkazská jedle, smrk pichlavý i ztepilý, 
či borovice černá. Stromek skladujte co 
nejdéle v chladu a v nádobě s vodou, ať 
vám dělá stromek radost i  na začátku 
ledna. Tak neváhejte, než budou ty nej-
lepší kousky fuč! 

CUKROVÍ  
BEZ PRÁCE 
Věděli jste, že vánoční cukroví ne-
peče téměř 30 procent českých do-
mácností? Ať už jste vášniví pekaři, 
nebo si raději necháte připravit box 
s  cukrovím od profesionálů, věříme, 
že stejně jako my, si nedokážete Vá-
noce bez tradičních cukrovinek před-
stavit. Pokud dáváte přednost cukroví 
bez práce a starostí, neměli byste mi-
nout stánek s trdelníkem, který nabízí 
také rozmanitou nabídku vánočního 
cukroví. Vybrat si můžete z 16 druhů 
a cena za 1 kilogram vyjde na 399Kč.

28. září a 28. října bude Centrum Krakov
otevřeno dle běžného provozu. 

Zavřeno budou mít jen obchody, jejichž prodejní plocha přesahuje 200 metrů 

čtverečních. Více na www.centrumkrakov.cz

HLASUJ 
O NEJKRÁSNĚJŠÍ 
STROMEK A VYHRAJ!  
Navíc se můžete díky hlasování zapojit do 
soutěže i vy a vyhrát poukaz v hodnotě 2 000 
korun na nákup v Centru Krakov. Stačí vybrat 
ten nejkrásnější stromeček, vyplnit hrací kartu, 
vhodit ji do hlasovacího boxu, který najdete 
na recepci fi tness centra Fit2B a nechat se 
překvapit, zda bude štěstí přát právě vám. 
Kompletní pravidla soutěže naleznete 
na www.centrumkrakov.cz

VÝSTAVA STROMEČKŮ
Přijďte načerpat vánoční atmosféru do Centra Krakov, kde je 
pro vás připravena výstava nazdobených kartonových stro-
mečků, které vznikly pod rukama kreativních dětí z  mateř-
ských školek z Prahy 8. Výstava probíhá od 14. do 31. prosince 
v prvním patře obchodního centra na můstku u prodejny Pep-
co. Svým hlasem podpoříte jeden ze soutěžních stromků, jehož 
výherce získá dárek v hodnotě 3 000 korun.



LÁMETE SI  
HLAVU S DÁRKY? 
NEZOUFEJTE, 
PORADÍME VÁM!
Vánoce se kvapem blíží vy stále ne a ne 
přijít na vhodný dárek pro vaše blízké. 
A  aby toho nebylo málo, přátelé vám 
s  ledovým klidem sdělí, že mají dárky 
nakoupené už od září. Pokud patříte do 
skupinky  opozdilců, a  ještě k  tomu si 
s nápady na dárky lámete hlavu, nechte 
se inspirovat našimi tipy, které pod stro-
mečkem určitě vykouzlí úsměv na tváři. 

Pro dámy

U žen mají úspěch vždy dvě věci – rela-
xace a kvalitní kosmetika. Dopřejte ma-
mince, babičce nebo tetě odpočinek ve 
formě dárkového poukazu do Saunové-
ho světa Saunia a ona už si sama vybere, 
v jaký druh relaxace ho promění. Vybírat 
může z několika druhů moderních saun, 
či parní lázně a  zakoupit můžete také 
dárkový balíček pro dva s  občerstve-
ním a strávit tak celý den v příjemném 
prostředí společně. Kvalitní kosmetiku 

v atraktivním balení naleznete ve stánku 
s kosmetickými kazetami Jannete Beau-
ty. Trendem tohoto roku jsou pleťové 
masky, které pokožku intenzivně vyživí 
a rozjasní. Balíček můžete doplnit rege-
neračním tělovým mlékem, sprchovým 
gelem, či pěnou do koupele.

Pro pány

Originálním dárkem, který potěší part-
nera, tatínka, nebo dědu, může být pla-
catka v zimním provedení, kterou zdobí 
tmavě modrý vánoční svetr. Ideální ob-
jem 240ml zajistí dostatečné prohřátí 
celého těla při pobytu venku a zároveň ji 
lehce schováte do kapsy. Kapesní láhev 
neboli placatku koupíte v domácích po-
třebách Orion za 199Kč. U stánku pana 
Nováka zakoupíte k placatce i náplň ve 
formě vynikající medoviny nebo vánoč-
ní višňovky. Vhodným doplňkem budou 
zajisté i  teplé ponožky, které pořídíte 
ve stánku Happy Socks. Ne nadarmo se 
říká: „To chce klid a nohy v teple.“

Pro děti 

Vánoce jsou především o  radosti dětí, 
a  čím jsou starší, tím těžší je, je potě-
šit. Nejmenší ratolesti potěší hudební 
nebo svítící hračky, které nyní zakoupíte 
v prodejně Pepco a nabízí je samozřej-

mě i  hračkářství Bambule. Těm větším 
udělá radost dětská kosmetika s motivy 
akčních hrdinů, či oblíbenými pohádko-
vými postavami. Pro ty, kteří si rádi lis-
tují knihami je tu Albi tužka s kouzelným 
čtením a knihami plnými učení a zábavy. 
A  těm největším, kterým se člověk jen 
tak nezavděčí, zkuste vybrat dárek v Da-
tartu, kde mají opravdu širokou nabídku 
elektroniky a příslušenství. 

Pro mazlíčky 

Myslete na zdraví i svých čtyřnohých ka-
marádů a dopřejte jim komplexní kloub-
ní výživu ve formě kapslí ALAVIS. I do-
mácí mazlíčci ocení kvalitní kosmetiku, 
tak co pořídit voňavý šampón? Během 
zimního období, kdy jsou mazlíčci čas-
to zašpinění jej určitě využijete. Největší 
úspěch budou mít ale dozajisté pamlsky 
nebo hračky, obzvlášť ty pískací. Vše 
koupíte v prodejně s chovatelskými po-
třebami HappyZoo.

Dárkový poukaz CENTRA KRAKOV

A pokud si opravdu nejste výběrem dár-
ků jistí a  raději byste volbu nechali na 
obdarovaném, dárkový poukaz je trefou 
do černého. Volit můžete mezi poukazy 
v hodnotě 500 nebo 1000 korun a hod-
noty šeků kombinovat. Poukazy zakou-
píte na recepci fitness FIT2B.



facebook.com/centrumkrakov
centrumkrakov.cz

KRÁTKÉ ZPRÁVY 
CENTRA KRAKOV
Z BRUSU NOVÝ MAGAZÍN
Od ledna bude Magazín Centra Krakov 
vycházet v  novém kabátě – promění 
se na dvouměsíčník a  bude mít dvoj-
násobný obsah. Těšit se můžete na 
soutěže i hádanky, zajímavé nápady na 
tvoření domácích dekorací, nevšední 
recepty, tipy na dárky a  mnoho dal-
šího. Budeme se na vás těšit v  lednu 
2021. 
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KONTAKTY
Adresa: Lodžská 850/6, 181  00, Praha 8
Infolinka: +420 272 048 950 (9–17 hod.) 
E-mail: info@centrumkrakov.cz

KOBYLISY
7 minut od stanice metra

KRAKOV
102, 177, 202, 236, 905
MAZURSKÁ
144, 177, 202
NA PAZDERCE
102, 144, 505

OBCHODY
PO - SO

9:00–21:00
NE

9:00–21:00

BILLA
PO - SO 

7:00-22:00
NE 

8:00-22:00

FITNESS
PO - PÁ 

7:00-22:00
SO - NE

9:00–21:00

SAUNIA
PO - PÁ

9:00–23:00
SO - NE

9:00–23:00

POŠTA
PO - PÁ 

9:00-20:00
SO - NE 

9:00-14:00

KFC
PO - PÁ 

8:00-22:00
SO - NE 

8:00-22:00

JAKO Z POHÁDKY
Kdo by neznal pohádku O  perníkové 
chaloupce? Stejně tak jako patří po-
hádky k vánočním svátkům, patří k nim 
i perníkové cukroví a ozdoby. Co takhle 
spojit vše dohromady? Ve stánku s tr-
delníky najdete kromě široké nabídky 
občerstvení, svařeného vína a  vánoč-
ního cukroví také originální a  bohatě 
zdobené perníkové chaloupky. Ty jistě 
udělají jistě radost dětem a  navíc se 
perfektně hodí jako nevšední dekorace 
vánočně prostřeného stolu.

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
Během vánočních svátků bude mít 
Centrum Krakov upravenou otevíra-
cí dobu. Nachystejte vše potřebné na 
štědrovečerní hostinu včas a  nezmeš-
kejte přípravy na Nový rok!

STŘEDA 23. 12. 2020  
OTEVŘENO dle běžné otevírací doby

ČTVRTEK 24. 12. 2020 
OTEVŘENO DO 12:00

PÁTEK 25. 12. 2020 
ZAVŘENO

SOBOTA 26. 12. 2020  
ZAVŘENO

ČTVRTEK 31. 12. 2020  
OTEVŘENO DO 17:00

PÁTEK 01. 01. 2021 
ZAVŘENO

DĚTSKÉ
DÍLNIČKY 

Každou neděli od 11:00 do 12:00 
v prostoru dětského koutku 
Milk&Play

Milé děti, přijďte se zabavit a  tvořit 
s naší animátorkou do dětského koutku 
Milk&Play ve druhém patře. Dílničky 
jsou zdarma a navíc v den jejich konání 
máte zvýhodněné vstupné do dětského 
koutku za 80 Kč.

PROSINEC

  13.12. 2020 – Vánoční tvoření

 20.12. 2020 – Vánoční přáníčka

LEDEN

 10.1. 2021 – Tři Králové

 17.1. 2021 – Vzhůru do oblak! 

 24.1. 2021 – Šnek z papíru

 31.1. 2021 – Pexeso  

DOČASNĚ ZRUŠENO Z VLÁDNÍHO NAŘÍZENÍ

INSTAGRAM  
CENTRA KRAKOV
Sledujte náš instagramový profil  
@centrumkrakov a nenechte si během 
adventu ujít zajímavé soutěže, atrak-
tivní tipy na dárky, neodolatelné slad-
ké i  slané vánoční recepty a  mnoho 
dalšího. 

VÝHERCI  
VÁNOČNÍCH SOUTĚŽÍ
Soutěžili jste o vánoční balíček Centra 
Krakov? Tak to jste určitě zvědaví, zda 
se štěstí usmálo právě na vás. 

VÍTĚZI KVÍZU SE STÁVAJÍ:
MARTINA V.
AMALIA CECÍLIA P.
KATEŘINA B.
JAN S.
EMÍLIE A STELLA Š.

VÍTĚZI TIPOVACÍ OTÁZKY – HVĚZDY 
JSOU:
LUCIE K.
DANIELA M.
MILADA A DAVÍDEK
JANA K.
JAN C.

VŠEM VÝHERCŮM MOC  
GRATULUJEME! 


